
 

 

Uchwała nr 103/X/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 października 2016 roku 

 

w sprawie: powołania członków komisji dyscyplinarnych i odwoławczych komisji 

dyscyplinarnych na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie § 146, § 148 i § 189 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje Komisję Dyscyplinarną dla Nauczycieli 

Akademickich na kadencję 2016-2020. 

2. Członkami Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich są: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Krajewski – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Krzysztof Baran – Wydział Prawa i Administracji; 

3) dr hab. Elżbieta Kremer, prof. UJ – Wydział Prawa i Administracji; 

4) dr hab. Beata Polanowska-Sygulska, prof. UJ – Wydział Prawa i Administracji; 

5) prof. dr hab. Maria Flis – Wydział Filozoficzny; 

6) dr hab. Zofia Fabiańska, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

7) prof. dr hab. Katarzyna Dybeł – Wydział Filologiczny; 

8) dr hab. Elwira Buszewicz, prof. UJ – Wydział Polonistyki; 

9) prof. dr hab. Edward Malec – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

10) dr hab. Piotr Kobak – Wydział Matematyki i Informatyki; 

11) prof. dr hab. Wiesław Łasocha – Wydział Chemii; 

12) dr hab. Zuzanna Setkowicz-Janeczko – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

13) prof. dr hab. Małgorzata Kłys – Wydział Lekarski; 

14) prof. dr hab. Henryk Marona – Wydział Farmaceutyczny; 

15) prof. dr hab. Jarosław Kużdżał – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

16) prof. dr hab. Wiesław Babik – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

17) prof. dr hab. Barbara Stoczewska – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

18) prof. dr hab. Halina Gabryś – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

19) dr Monika Jaglarz – Biblioteka Jagiellońska; 

20) mgr Mirosław Kruk – Jagiellońskie Centrum Językowe; 

21) dr Magdalena Fąfrowicz – Małopolskie Centrum Biotechnologii; 

22) dr Alicja Adamiec – Studium Pedagogiczne UJ; 

23) Patrycja Piłat – Samorząd Studentów UJ; 

24) Sławomir Adamczyk – Samorząd Studentów UJ; 

25) Daromir Godula – Samorząd Studentów UJ. 

3. W razie braku możliwości pełnienia funkcji przez członka Komisji Dyscyplinarnej dla 

Nauczycieli Akademickich, funkcję sprawuje zastępca członka Komisji. Zastępcami 

członków Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich są: 

1) prof. dr hab. Marta Kudelska – Wydział Filozoficzny; 

2) dr hab. Maria Stinia – Wydział Historyczny; 

3) prof. dr hab. Anna Bochnak – Wydział Filologiczny; 



4) dr hab. Joanna Zach-Rońda – Wydział Polonistyki; 

5) prof. dr hab. Piotr Salabura – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

6) prof. dr hab. Marek Jarnicki – Wydział Matematyki i Informatyki; 

7) dr hab. Dariusz Matoga – Wydział Chemii; 

8) dr hab. Maria Kościńska-Pająk – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

9) dr hab. Tomasz Konopka – Wydział Lekarski; 

10) dr hab. inż. Paweł Zagrodzki – Wydział Farmaceutyczny; 

11) dr hab. Piotr Pierzchalski – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

12) prof. dr hab. Dorota Praszałowicz – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i  Politycznych; 

13) dr Tomasz Panz – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

14) mgr Ewa Dąbrowska – Biblioteka Jagiellońska; 

15) mgr Wiesława Hajda – Jagiellońskie Centrum Językowe; 

16) dr inż. Rafał Ważny – Małopolskie Centrum Biotechnologii; 

17) dr Anna Widur – Studium Pedagogiczne UJ. 

 

§ 2 

 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, na wniosek Rektora UJ, powołuje Komisję 

Dyscyplinarną dla Studentów i Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Studentów 

na kadencję 2016-2020. 

2. Członkami Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów są: 

1) dr hab. Wojciech Dadak – Wydział Prawa i Administracji; 

2) dr Grzegorz Bogdan – Wydział Prawa i Administracji; 

3) dr hab. Anna Tischner – Wydział Prawa i Administracji; 

4) dr hab. Anna Sajdak – Wydział Filozoficzny; 

5) dr hab. Dorota Wojda – Wydział Polonistyki; 

6) dr hab. Jacek Bieroń – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) dr hab. Anna Pecio – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

8) prof. dr hab. Henryk Marona – Wydział Farmaceutyczny; 

9) dr Izabela Stańczyk – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

10) Ewa Stankiewicz – Samorząd Studentów UJ; 

11) Jolanta Kajfasz – Samorząd Studentów UJ; 

12) Patrycja Łukowiec – Samorząd Studentów UJ; 

13) Anna Kalita – Samorząd Studentów UJ; 

14) Aleksander Leszczyński – Samorząd Studentów UJ; 

15) Katarzyna Pawska – Samorząd Studentów UJ; 

16) Aleksandra Pawłowska – Samorząd Studentów UJ; 

17) Przemysław Jadłowski – Samorząd Studentów UJ. 

3. Członkami Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów są: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Płeszka – Wydział Prawa i Administracji; 

2) dr hab. Leszek Mitrus, prof. UJ – Wydział Prawa i Administracji; 

3) dr hab. Monika Golonka-Czajkowska – Wydział Historyczny; 

4) dr Bartosz Walczak – Wydział Matematyki i Informatyki; 

5) dr hab. Agata Ptak-Belowska, prof. UJ – Wydział Lekarski; 

6) dr hab. Zygmunt Pucko – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

7) dr Anna Jach – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

8) prof. dr hab. Jan Białczyk – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

9) Tomasz Pruszczyński – Samorząd Studentów UJ; 

10) Jakub Bakonyi – Samorząd Studentów UJ; 



11) Maciej Kopeć – Samorząd Studentów UJ; 

12) Bartłomiej Ryt – Samorząd Studentów UJ; 

13) Karolina Leśniak – Samorząd Studentów UJ; 

14) Sylwia Wyka – Samorząd Studentów UJ; 

15) Aleksander Elmerych – Samorząd Studentów UJ. 

 

§ 3 

 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, na wniosek Rektora UJ, powołuje Komisję 

Dyscyplinarną dla Doktorantów i Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla 

Doktorantów na kadencję 2016-2020. 

2. Członkami Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów są: 

1) dr Paulina Święcicka – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Ewa Skorupa – Wydział Polonistyki; 

3) prof. dr hab. Piotr Salabura – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

4) dr hab. Kinga Sałat, prof. UJ – Wydział Farmaceutyczny; 

5) dr hab. Barbara Gryglewska – Wydział Lekarski; 

6) dr hab. Renata Czekalska – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

7) mgr Katarzyna Konik – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ; 

8) mgr Natalia Czyżowska – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ; 

9) mgr Magdalena Olbert – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ; 

10) mgr Paula Złotowska – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ; 

11) mgr Michał Ożóg – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ. 

3. Członkami Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów są: 

1) dr hab. Piotr Mikuli, prof. UJ – Wydział Prawa i Administracji; 

2) dr hab. Lidia Korczak – Wydział Historyczny; 

3) dr hab. Halina Marlewicz – Wydział Filologiczny; 

4) prof. dr hab. Zbigniew Hajto – Wydział Matematyki i Informatyki; 

5) dr hab. Wacław Makowski – Wydział Chemii; 

6) mgr Marta Hoffman – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ; 

7) mgr Rafał Damaziak – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ; 

8) mgr Michał Walczak – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ; 

9) dr Beata Baran – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ. 

 

§ 4 

 

Kadencja członków komisji będących studentami i doktorantami trwa dwa lata. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


